
ZARZĄDZENIE Nr 98/2024 
WÓJTA GMINY MARIANOWO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze - Kierownika Referatu Rozwoju Lokalnego, Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 2 załącznika do Zarządzenia Nr 3/2013 Wójta Gminy Marianowo z dnia 11 stycznia 
2013 r. w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Marianowo zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze - Kierownika Referatu Rozwoju Lokalnego, Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych 
w Urzędzie Gminy Marianowo, w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: Sebastian Stępień – sekretarz Gminy Marianowo; 

2) Sekretarz Komisji: Katarzyna Kortus – Wojciechowska – inspektor ds. obsługi Rady, zatrudnienia i spraw 
osobowych pracowników, bezpieczeństwa i higieny pracy; 

3) Członek Komisji: Marcin Gnas – skarbnik Gminy Marianowo; 

4) Członek Komisji: Adam Garstecki – zastępca kierownika Referatu Rozwoju Lokalnego, Inwestycji 
i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych. 

§ 2. Zadaniem komisji rekrutacyjnej jest wyłonienie kandydata na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - 
Kierownika Referatu Rozwoju Lokalnego, Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych w Urzędzie Gminy 
Marianowo, zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Marianowo, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 3/2013 Wójta Gminy Marianowo z dnia 11 stycznia 2013 r. 

§ 3. Komisja rekrutacyjna po zakończeniu prac, ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Marianowo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0A3E34E7-C4B5-4C59-AC4B-0F7F24B8A76C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 czerwca 2024 r. w Urzędzie Gminy Marianowo został ogłoszony nabór na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze - Kierownika Referatu Rozwoju Lokalnego, Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy 
Zewnętrznych w Urzędzie Gminy Marianowo. W celu przeprowadzenia procedury naboru, zgodnie z § 
10 ust. 1 i 2 załącznika do Zarządzenia Nr 3/2013 Wójta Gminy Marianowo z dnia 11 stycznia 2013 r. 
w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Marianowo, należy powołać 
czteroosobową komisję rekrutacyjną, w skład której, zgodnie z zarządzeniem, powinni wchodzić: Wójt Gminy 
lub Sekretarz Gminy – jako przewodniczący komisji, Skarbnik Gminy – jako członek komisji, pracownik ds. 
obsługi Rady, zatrudnienia i spraw osobowych pracowników, bezpieczeństwa i higieny pracy – jako sekretarz 
komisji oraz inny, wskazany przez wójta pracownik posiadający przygotowanie merytoryczne, mające 
znaczenie dla właściwej oceny kandydata.  

W wyniku ustaleń z Wójtem Gminy Marianowo, proponuje się powołać komisję rekrutacyjną w składzie 
przedstawionym w zarządzeniu i wnosi się o jego podpisanie. 

 

 Sekretarz Gminy Marianowo 

  

Sebastian Stępień 

 

Id: 0A3E34E7-C4B5-4C59-AC4B-0F7F24B8A76C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 WÓJTA GMINY MARIANOWO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-07-10T09:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




